
ZARZĄDZENIE Nr 124/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195) oraz Uchwały Nr XXll/237/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z 
dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 260.506,02 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 561.940, 12 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 120.800.722,53 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 108.073.165,80 zł 
dochody majątkowe - 12.727.556,73 zł 

- 57.915.104,84zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 40.222.499,88 zł 
- 17.692.604,96 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rafai < ·1dziela 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 czerwca 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 854 600,00 0,00 9 480,00 864 080,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 849 550,00 0,00 5 200,00 854 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 600,00 0,00 1 200,00 1 800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 0,00 4 000,00 4 550,00 

70095 Pozostała działalność 5 050,00 0,00 4 280,00 9 330,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 280,00 4 280,00 

750 Administracja publiczna 351 405,00 0,00 181 239,00 532 644,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 984,00 0,00 181 239,00 197 223,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

200,00 0,00 4 000,00 4 200,00 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0830 Wpływy z usług 2 500,00 0,00 34 150,00 36 650,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 284,00 0,00 143 089,00 156 373,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 900,00 0,00 10 000,00 21 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Strona 1 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na fina. i;;owanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 291 164,00 -5 ooo.oo 19 875,00 41 306 039,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 126 261,00 0,00 3 100,00 12 129 361,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 
podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 648 486,00 0,00 8 000,00 5 656 486,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

6 500,00 0,00 8 000,00 14 500,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

792 650,00 0,00 3 775,00 796 425,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

1 050,00 0,00 1 700,00 2 750,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

2 600,00 0,00 2 075,00 4 675,00 
podatków i opłat 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 30 000,00 -5 ooo.oo 5 000,00 30 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 ooo.oo 0,00 5 000,00 20 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00 

758 Różne rozliczenia 30 659 808,00 0,00 45 000,00 30 704 808,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 0,00 45 000,00 105 000,00 

Strona 2 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finc.. ,„owanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 o.oo 45 000,00 105 ooo.oo 
801 Oświata i wychowanie 1 621 635,74 0,00 293 040,00 1 914 675,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 4 ooo.oo 0,00 152 369,00 156 369,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz o.oo 0,00 152 369,00 152 369,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80110 Gimnazja o.oo o.oo 135 171,00 135 171,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz o.oo o.oo 135 171,00 135 171,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

80150 szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach o.oo o.oo 5 500,00 5 500,00 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz o.oo o.oo 5 500,00 5 500,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 723 300,00 o.oo 41411,50 2 764 711,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 34 501,50 34 501,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 2 285 150,00 o.oo 1 300,00 2 286 450,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

260,00 o.oo 1 300,00 1 560,00 podatków i opłat 

90095 Pozostała działalność 38 150,00 o.oo 40111,50 78 261,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 34 501,50 34 501,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 4 



0970 Wpływy z różnych dochodów 38 150,00 0,00 5 610,00 43 760,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub o.oo o.oo 34 501,50 34 501,50 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

bieżące razem: 107 478 120,30 -5 ooo.oo 600 045,50 108 073 165,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo 34 501,50 74 126,24 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 11 383 866,21 -378 157,48 o.oo 11 005 708, 73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 419 551,21 -346 127,48 o.oo 10 073 423,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 11 383 866,21 -378 157,48 o.oo 11 005 708,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 419 551,21 -346 127,48 0,00 10 073 423,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 10 419 551,21 -346 127,48 o.oo 1 o 073 423,73 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

6260 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

100 ooo.oo -32 030,00 0,00 67 970,00 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 620 ooo.oo o.oo 43 340,00 1 663 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 620 ooo.oo o.oo 43 340,00 1 663 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 50 000,00 o.oo 43 340,00 93 340,00 

własności 

750 Administracja publiczna 1 230,00 o.oo 278,00 1 508,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 230,00 o.oo 278,00 1 508,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 230,00 o.oo 278,00 1 508,00 

Strona 4 z 4 



majątkowe razem: 13 062 096,21 -378 157,48 43 618,00 12 727 556, 73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 419 551,21 -346 127,48 0,00 10 073 423,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 120 540 216,51 -383157,48 643 663,50 120 800 722,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 459 175,95 -346127,48 34 501,50 10 147 549,97 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 5 z 4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 czerwca 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 244903,11 4150 738,94 4150 738,94 15 ooo.oo 4135 738,94 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 6 094164,17 6 094164,17 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -1 011 030,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -1 011 030,00 -1 011 030,00 0,00 o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 122 ooo.oo 122 ooo.oo 122 ooo.oo 13 000,00 109 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 355 873,11 4 272 738,94 4 272 738,94 28 ooo.oo 4 244 738,94 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 083134,17 5 083 134,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 326 600,11 2 232 435,94 2 232 435,94 15 ooo.oo 2 217 435,94 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 6 094164,17 6 094 164,17 o.oo o.oo 
mniejszenie -1 011 030,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -1 011 030,00 -1 011 030,00 o.oo 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 122 000,00 122 ooo.oo 122 ooo.oo 13 ooo.oo 109 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 437 570,11 2 354 435,94 2 354 435,94 28 ooo.oo 2 326 435,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 083134,17 5 083 134,17 o.oo 0,00 

przed zmianą 15 ooo.oo 15 000,00 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobov.1! 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 356 868,86 356 868,86 356 868,86 o.oo 356 868,86 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 358 868,86 358 868,86 358 868,86 o.oo 358 868,86 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 491 899,09 491 899,09 491 899,09 o.oo 491 899,09 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 ZaklJpuslugremontcmych 
zwiększenie 107 ooo.oo 107 ooo.oo 107 ooo.oo o.oo 107 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 598 899,09 598 899,09 598 899,09 0,00 598 899,09 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 094164,17 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 094164,17 6 094164,17 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 011 030,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -1 011 030,00 -1 011 030,00 o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 083134,17 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 083 134,17 5 083134,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 111 308,00 71 308,00 71 308,00 11 ooo.oo 60 308,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

630 Turystyka 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 117 308,00 77 308,00 77 308,00 24 ooo.oo 53 308,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 111 308,00 71 308,00 71 308,00 11 ooo.oo 60 308,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 000,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo 0,00 -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 117 308,00 77 308,00 77 308,00 24 ooo.oo 53 308,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobov.1! 

zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24 000,00 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 56 ooo.oo 56 ooo.oo 56 ooo.oo o.oo 56 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Za'"""""- izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 49 ooo.oo 49 ooo.oo 49 ooo.oo o.oo 49 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 758 370,00 996 ooo.oo 996 ooo.oo o.oo 996 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 762 370,00 3 762 370,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
!zwiększenie 450 ooo.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 325 ooo.oo 325 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 208 370,00 1 121 ooo.oo 1 121 ooo.oo o.oo 1 121 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 087 370,00 4 087 370,00 0,00 o.oo 

Strona 1 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatlcj na w tym: 
zakup i objęcie 

Rozdział Plan 
programy na programy 

Dział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 550 000,00 240 ooo.oo 240 ooo.oo 0,00 240 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 3 310 ooo.oo 3 310 ooo.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie 325 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 325 ooo.oo 325 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 875 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo o.oo 240 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 3 635 ooo.oo 3 635 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 310 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 3 310 ooo.oo 3 310 ooo.oo o.oo o.oo 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

6060 budtettr.vych 
zwiększenie 325 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 325 ooo.oo 325 000,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 3 635 ooo.oo 3 635 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 208 370,00 756 ooo.oo 756 ooo.oo 0,00 756 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 452 370,00 452 370,00 0,00 o.oo 

Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

70095 
zwiększenie 125 ooo.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo 125 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 333 370,00 881 ooo.oo 881 ooo.oo 0,00 881 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 452 370,00 452 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 600 ooo.oo 600 ooo.oo 600 ooo.oo o.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4270 Zakup uslUg remontowych 
zwiększenie 125 ooo.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 725 ooo.oo 725 ooo.oo 725 ooo.oo 0,00 725 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 153 953,00 153 953,00 153 093,00 4 350,00 148 743,00 o.oo 860,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 153 953,00 153 953,00 153 093,00 4 850,00 148 243,00 o.oo 860,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 953,00 136 953,00 136 093,00 4 350,00 131 743,00 0,00 860,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 136 953,00 136 953,00 136 093,00 4 850,00 131 243,00 0,00 860,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4110 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Skladklnaubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 131 743,00 131 743,00 131 743,00 0,00 131 743,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 131 243,00 131 243,00 131 243,00 o.oo 131 243,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 8 708 629,00 8 454 472,00 7 949 805,00 6 146 027,00 1 803 778,00 30 ooo.oo 474 667,00 0,00 o.oo 0,00 254 157,00 254 157,00 o.oo 0,00 

mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 o.oo 1 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 709 849,00 8 455 692,00 7 951 025,00 6 146 027,00 1 804 998,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo 0,00 o.oo 254 157,00 254 157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 403163,00 403 163,00 373 163,00 18 200,00 354 963,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 404 383,00 404 383,00 374 383,00 18 200,00 356 183,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 257 910,00 257 910,00 257 910,00 o.oo 257 910,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 ZalwpushJg pozostałych 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 258 630,00 258 630,00 258 630,00 0,00 258 630,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4430 Różne opiaty i skladki 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 2 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wyplaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancjl inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego_ 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 954 764,00 827 764,00 750 444,00 467 802,00 282 642,00 20 ooo.oo 57 320,00 o.oo o.oo o.oo 127 ooo.oo 127 ooo.oo o.oo o.oo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -35 600,00 -35 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 -20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa zwiększenie 100 850,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 70 850,00 70 850,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1020014,00 822 164,00 764 844,00 467 802,00 297 042,00 0,00 57 320,00 o.oo o.oo o.oo 197 850,00 197 850,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 352 500,00 335 500,00 265 500,00 55 600,00 209 900,00 20 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 85 250,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 55 250,00 55 250,00 o.oo o.oo 
po zmianach 417 750,00 345 500,00 295 500,00 55 600,00 239 900,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 118 500,00 118 500,00 118 500,00 o.oo 118 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zwrofy dotacjl oraz płatności, w tym przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
6660 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

zwiększenie 55 250,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 55 250,00 55 250,00 o.oo o.oo 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

po zmianach 55 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 55 250,00 55 250,00 o.oo o.oo """''""""'· 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75414 
zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 o.oo -15 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Obrona cywilna 
zwiększenie 15 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 15 600,00 15 600,00 o.oo o.oo 
po zmianach 17 500,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 600,00 15 600,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 o.oo 15 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 o.oo -15 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup uslug remontowych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bucttetowych 
!zwiększenie 15 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 600,00 15 600,00 o.oo o.oo 
po zmianach 15 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 600,00 15 600,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 792 586,00 792 586,00 792 586,00 o.oo 792 586,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

758 Różne rozliczenia 
:zmniejszenie -17 698,00 -17 698,00 -17 698,00 o.oo -17 698,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 774 888,00 774 888,00 774 888,00 o.oo 774 888,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 290 866,00 290 886,00 290 886,00 o.oo 290 886,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

I 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -17 698,00 -17 698,00 -17 698,00 o.oo -17 698,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 273 188,00 273 188,00 273 188,00 o.oo 273 188,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 290 886,00 290 886,00 290 886,00 o.oo 290 886,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 
zmniejszenie -17 698,00 -17 698,00 -17 698,00 o.oo -17 698,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rowwy 
lzwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 273188,00 273 188,00 273 188,00 o.oo 273 188,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 712 058,00 7 241 058,00 2 387 456,00 1 485 750,00 901 706,00 4 675 509,00 178 093,00 o.oo 0,00 o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
!zmniejszenie -1 577 408,00 -1 577 408,00 -1 481 790,00 -1 481 640,00 -150,00 o.oo -95 618,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 2146 032,10 2 086 032,10 1974950,12 1 651 310,00 323 640,12 62 398,98 48 683,00 o.oo 0,00 o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 280 682,10 7 749 682,10 2880616,12 1 655 420,00 1 225196,12 4 737 907,98 131158,00 o.oo o.oo o.oo 1 531 ooo.oo 1 531 ooo.oo o.oo 0,00 

Strona 3 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym; 

Dział 
programy na programy zakup i objęcie 

Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składlti od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2144 474,00 2 138 474,00 816 660,00 644 160,00 172 500,00 1 321 814,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -644160,00 -644 160,00 -644 160,00 -644160,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
!ZWiększenie 50 367,51 50 367,51 1 508,93 0,00 1 508,93 48 858,58 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 550 681,51 1 544 681,51 174 008,93 o.oo 174 008,93 1 370 672,58 o.oo o.oo 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 753 771,00 753 771,00 o.oo o.oo o.oo 753 771,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla !zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2540 niepublicznejjednostkisystemuoświaty 

!zwiększenie 27 618,00 27 618,00 o.oo o.oo o.oo 27 618,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 781 389,00 781 389,00 o.oo o.oo o.oo 781 389,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 568 043,00 568 043,00 0,00 0,00 o.oo 568 043,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 2590 osobę prawną inną na: jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę flzyczl'li!! !zwiększenie 7 806,00 7 806,00 o.oo o.oo o.oo 7 806,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 575 849,00 575 849,00 o.oo o.oo o.oo 575 849,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finanscmanie :zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 1ZWiększenie 4 133,25 4133,25 o.oo o.oo 0,00 4 133,25 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4133,25 4 133,25 o.oo o.oo o.oo 4 133,25 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo lub dofinansowanie zadań zleconych do 2830 realizacji pozostałym jednostkom nie 

za!ICZanym do seldota finansów publicznych !zwiększenie 9 301,33 9 301,33 o.oo o.oo o.oo 9 301,33 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 301,33 9 301,33 o.oo o.oo o.oo 9 301,33 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 540 541,00 540 541,00 540 541,00 540 541,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -540 541,00 -540 541,00 -540 541,00 -540 541,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrod2:enia osobowe pracowników 
1ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 90 379,00 90 379,00 90 379,00 90 379,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie -90 379,00 -90 379,00 -90 379,00 -90 379,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 Skladkina ubezpieczeniaspoleczne 

!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 13 240,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -13 240,00 -13 240,00 -13 240,00 -13 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
IZWiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 172 500,00 172 500,00 172 500,00 o.oo 172 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i v.yposażenia 
1ZWiększenie 1 508,93 1 508,93 1 508,93 o.oo 1 508,93 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 174 008,93 174 008,93 174 008,93 o.oo 174 008,93 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 265 079,00 265 079,00 66 900,00 o.oo 66 900,00 198 179,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Oddziały przedszkolne w szkołach !zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 o.oo -150,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
80103 podstawowych !zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 264 929,00 264 929,00 66 750,00 o.oo 66 750,00 198 179,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 66 900,00 66 900,00 66 900,00 o.oo 66 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
jZmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 66 750,00 66 750,00 66 750,00 o.oo 66 750,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 774 770,00 1 774 770,00 21 200,00 o.oo 21 200,00 1 753 570,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

80104 Przedszkola 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 775 270,00 1 775 270,00 21 700,00 o.oo 21 700,00 1 753 570,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 zB 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materlalów I v.yposażenia 
jzwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 055,00 3 055,00 3 055,00 o.oo 3 055,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80106 Inne fonny wychowania przedszkolnego 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izwiększenie 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 205,00 3 205,00 3 205,00 0,00 3 205,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 055,00 3 055,00 3 055,00 0,00 3 055,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 205,00 3 205,00 3 205,00 o.oo 3 205,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 097 190,00 2 097 190,00 934 310,00 837 480,00 96 830,00 1162 880,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
!zmniejszenie -837 480,00 -837 480,00 -837 480,00 -837 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 14 456,97 14 456,97 1 338,57 o.oo 1 338,57 13118,40 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 274166,97 1 274166,97 98 168,57 o.oo 98 168,57 1 175 998,40 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

2830 lub dofinansowanie zadań zleconych do 
reaHzatji pozostałym jednostkom nie !ZWiększenie 13118,40 13118,40 o.oo o.oo o.oo 13118.40 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zaliCZanym do sek1ora finansów publicznych 

po zmianach 13118,40 13118,40 o.oo o.oo o.oo 13 118,40 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 700 ooo.oo 700 000,00 700 ooo.oo 700 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -700 ooo.oo -700 ooo.oo -700 ooo.oo -700 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
izwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 120 330,00 120 330,00 120 330,00 120 330,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -120 330,00 -120 330,00 -120 330,00 -120 330,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 17150,00 17 150,00 17150,00 17 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -17150,00 -17 150,00 -17150,00 -17 150,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 SkladkinaFunduszPracy 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 96 830,00 96 830,00 96 830,00 0,00 96 830,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zwiększenie 1 338,57 1 338,57 1 338,57 o.oo 1 338,57 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 98 168,57 98 168,57 98168,57 o.oo 98 168,57 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 174 345,00 174 345,00 25 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo o.oo 149 345,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
izmniejszenie -95 618,00 -95 618,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -95 618,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!ZWiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 78 727,00 78 727,00 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo 53 727,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 149 345,00 149 345,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 149 345,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3030 
!zmniejszenie -95 618,00 -95 618,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -95 618,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne wydatki NI rzecz osób fizycznych 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 53 727,00 53 727,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 53 727,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 55 629,00 55 629,00 8 494,00 o.oo 8 494,00 47 135,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80150 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
!zwiększenie 476,62 476,62 54,62 0,00 54,62 422,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 56105,62 56 105,62 8 548,62 o.oo 8 548,62 47 557,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 us1.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 22 056,00 22 056,00 0,00 o.oo 0,00 22 056,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z bucttetu dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
nJepub!icznejjed'oostkisystemu oświaty zwiększenie 79,00 79,00 o.oo o.oo o.oo 79,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 22135,00 22 135,00 0,00 o.oo 0,00 22 135,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 25 079,00 25 079,00 o.oo o.oo o.oo 25 079,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budtetu dla publicznej 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną nit jednostka samorządu zwiększenie 343,00 343,00 o.oo o.oo 0,00 343,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 teiytoriafnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 25 422,00 25 422,00 o.oo o.oo o.oo 25 422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 494,00 8 494,00 8 494,00 0,00 8 494,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 54,62 54,62 54,62 o.oo 54,62 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 548,62 8 548,62 8 548,62 o.oo 8 548,62 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 568 177,00 103 177,00 103 177,00 4110,00 99 067,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1465000,00 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 080 081,00 2 020 081,00 1 971 398,00 1 651 310,00 320 088,00 o.oo 48 683,00 o.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 648 258,00 2123 258,00 2 074 575,00 1655420,00 419155,00 o.oo 48 683,00 o.oo o.oo o.oo 1 525 ooo.oo 1 525 ooo.oo o.oo 0,00 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliclooe do mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
wynagrodzeń 

zwiększenie 48 683,00 48 683,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 48 683,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 48 683,00 48 683,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 48 683,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 1 380 000,00 1 380 ooo.oo 1 380 ooo.oo 1 380 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 380 ooo.oo 1 380 ooo.oo 1 380 ooo.oo 1 380 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 237 500,00 237 500,00 237 500,00 237 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 237 500,00 237 500,00 237 500,00 237 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4120 Sldadki na Fundusz: Pracy 
zwiększenie 33 810,00 33 810,00 33 810,00 33 810,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33 810,00 33 810,00 33 810,00 33 810,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 21 450,00 21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 152 939,00 152 939,00 152 939,00 o.oo 152 939,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 174 389,00 174 389,00 174 389,00 o.oo 174 389,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 32 950,00 32 950,00 32 950,00 o.oo 32 950,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakupuslugpozostalych 
zwiększenie 37 149,00 37 149,00 37 149,00 o.oo 37149,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 70 099,00 70 099,00 70 099,00 o.oo 70 099,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
ekspertyz,anafiziopinii 

zwiększenie 130 ooo.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 130 ooo.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 465 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowyeh 
zwiększenie 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 525 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 525 ooo.oo 1 525 ooo.oo 0,00 o.oo 

Strona 6 z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

których mowa w spółek prawa 
naliczane których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 831 323,00 8 385 779,63 8 330 779,63 1 462 963,00 6 867 816,63 o.oo 55 000,00 o.oo o.oo o.oo 5 445 543,37 4 424 043,37 o.oo 1 021 500,00 

jZmniejszenie -44 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -44 ooo.oo -44 ooo.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

!zwiększenie 218 646,02 187 146,02 187146,02 142 289,00 44 857,02 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 31 500,00 31 500,00 o.oo o.oo 
po zmianach 14 005 969,02 8 572 925,65 8 517 925,65 1 605 252,00 6 912 673,65 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 433 043,37 4411 543,37 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 1 648 733,00 1 648 733,00 1 603 733,00 1165 733,00 438 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
1ZWiększenie 143 089,00 143 089,00 143 089,00 142 289,00 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 791 822,00 1 791 822,00 1 746 822,00 1 308 022,00 438 800,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 950 ooo.oo 950 ooo.oo 950 ooo.oo 950 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie 122100,00 122100,00 122100,00 122100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 072 100,00 1 072 100,00 1 072 100,00 1 072 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 166 750,00 166 750,00 166 750,00 166 750,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
[zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Sldadld na ubezpieczenia społeczne 
izwiększenie 20 189,00 20 189,00 20 189,00 20 189,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 186 939,00 186 939,00 186 939,00 186 939,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
!zwiększenie 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 509 213,37 1 350 ooo.oo 1 350 ooo.oo o.oo 1 350 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 159 213,37 159 213,37 o.oo o.oo 
zmniejszenie -44 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -44 ooo.oo -44 ooo.oo o.oo 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 44 ooo.oo 44 ooo.oo 44 ooo.oo o.oo 44 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 509 213,37 1 394 ooo.oo 1 394 ooo.oo o.oo 1 394 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 115213,37 115 213,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 ooo.oo o.oo 220 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 44 ooo.oo 44 ooo.oo 44 ooo.oo o.oo 44 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 264 ooo.oo 264 ooo.oo 264 ooo.oo o.oo 264 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 159 213,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 159 213,37 159 213,37 o.oo o.oo 
zmniejszenie -44 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -44 ooo.oo -44 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 115213,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 115 213,37 115 213,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 485 814,63 2199 484,63 2199 484,63 5 450,00 2 194 034,63 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 5 286 330,00 4 264 830,00 o.oo 1 021 500,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90095 
zwiększenie 31 557,02 57,02 57,02 o.oo 57,02 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 31 500,00 31 500,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 517 371,65 2 199 541,65 2 199 541.65 5 450,00 2194 091,65 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 5 317 830,00 4 296 330,00 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 560 871,63 560 871,63 560 871,63 o.oo 560 871,63 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 57,02 57,02 57,02 0,00 57,02 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 560 928,65 560 928,65 560 928,65 o.oo 560 928,65 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 191 168,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 191 168,00 191168,00 o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 
zwiększenie 31 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 31 500,00 31 500,00 o.oo o.oo 
po zmianach 222 668,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 222 668,00 222 668,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3812661,14 3 087 529,92 136 929.92 o.oo 136 929,92 2 950 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 725 131,22 725131,22 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 16 328,00 13 328,00 o.oo o.oo o.oo 13 328,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 825 989,14 3 097 857,92 133 929,92 o.oo 133 929,92 2 963 928,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 728131,22 728 131,22 o.oo o.oo 

Strona 7 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2669061,14 1 943 929,92 136 929,92 o.oo 136 929,92 1 807 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 725131,22 725131,22 o.oo o.oo 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie .3 ooo.oo .3 ooo.oo .3 ooo.oo o.oo .3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

92109 
zwiększenie 16 328,00 13 328,00 0,00 0,00 o.oo 13 328,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2682389,14 1954257,92 133 929,92 0,00 133 929,92 1 820 328,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 728131,22 728131,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 807 ooo.oo 1 807 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 1 807 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

2480 Dotacja podmiotowa z budtetu dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
samorządowej instytutji kultury 

zwiększenie 13 328,00 13 328,00 o.oo o.oo 0,00 13 328,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 820 328,00 1 820 328,00 o.oo o.oo 0,00 1 820 328,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 855,92 53 855,92 53 855,92 o.oo 53 855,92 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

mniejszenie .3 ooo.oo .3 ooo.oo .3 ooo.oo o.oo ·3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4210 Zakup materialów I wyposatenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 50 855,92 50 855,92 50 855,92 o.oo 50 855,92 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 300 394,22 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 300 394,22 300 394,22 0,00 0,00 

6050 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wydatki Inwestycyjne jecmstek budżetowych 
zwiększenie 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 303 394,22 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 303 394,22 303 394,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 152 797,91 1 108 878,71 258 878,71 0,00 258 878,71 830 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 43 919,20 43 919,20 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie .35 388,80 -25 250,00 ·25 250,00 0,00 ·25 250,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo -11138,80 ·11138,80 o.oo o.oo 
zwiększenie 225 988,80 20 850,00 7 250,00 0,00 7 250,00 13 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 205 138,80 205138,80 0,00 0,00 

po zmianach 1 342 397,91 1104 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 843 600,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo o.oo 
przed zmianą 540 017,51 528 878,71 258 878,71 o.oo 258 878,71 250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 11138,80 11138,80 0,00 0,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie ·36 388,80 ·25 250,00 -25 250,00 o.oo -25 250,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 ·11138,80 -11138,80 0,00 0,00 

92605 
zwiększenie 31 988,80 20 850,00 7 250,00 o.oo 7 250,00 13 600,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
po zmianach 535 617,51 524 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 263 600,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 11138,80 11138,80 0,00 o.oo 
przed zmianą 250 ooo.oo 250 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 250 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Dotacja celo.Ya z budżetu na finansowanie zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowmzyszeniom zwiększenie 13 600,00 13 600,00 o.oo 0,00 o.oo 13 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 263 600,00 263 600,00 0,00 o.oo o.oo 263 600,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4190 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Nagrody konkursowe 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 87 458,65 87 458,65 87 458,65 0,00 87 458,65 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie ·14 250,00 ·14 250,00 ·14 250,00 0,00 ·14 250,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 73 208,65 73 208,65 73 208,65 o.oo 73 208,65 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo 0,00 50 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie ·11 ooo.oo -11 ooo.oo ·11 ooo.oo 0,00 ·11 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 ZakJJpuslugremontcPNych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 39 ooo.oo 39 ooo.oo 39 ooo.oo 0,00 39 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 71 420,06 71 420,06 71 420,06 o.oo 71 420,06 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 o.oo 1 250,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 670,06 72 670,06 72 670,06 o.oo 72 670,06 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4430 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Różneopłatyiskladki 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 8 z8 



z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
budżetowych, składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 ---· ,_ !ZWiększenie 11138,80 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11138,80 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 11138,80 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wydatki na zakupy inwestye)'jne jednostek !zmniejszenie -11138,80 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
6060 ,.,,....,.. 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 612 780,40 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 580 ooo.oo 

92695 Pozostała działalność 
!zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 194 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 806 780,40 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 580 ooo.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Dotacje celowe z budtetu na finansowanie jzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo lub dofmansowanie kosztów realizacji 6210 Inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budtetowych 

zwiększenie 194 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 194 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 57 353164,72 39 289 879,76 27 082 024,28 9 670 966,63 17 411 057,65 9 469 402,00 

Wydatki razem: 
!zmniejszenie -2 732 624,80 -1 666 456,00 -1 550 838,00 -1 481 640,00 -69198,00 -20 000,00 

!zwiększenie 3 294 564,92 2 599 076,12 2 461 066,14 1 820 099,00 640 967,14 89 326,98 

po zmianach 57 915 104,84 40 222 499,88 27 992 252,42 10 009 425,63 17 982 826,79 9 538 728,98 

SKA 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
1 238 453,48 

-95 618,00 

48 683,00 

1191 518,48 

i) 1····.J ·ą u, 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
wypłaty z tytułu majątkowe 

Poręczeń i obsługa długu 

gwarancji 

13 14 15 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 11138,80 

o.oo o.oo 11138,80 

o.oo 0,00 11138,80 

o.oo o.oo -11138,80 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 32 780,40 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 194 ooo.oo 
o.oo o.oo 226 780,40 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 194 ooo.oo 
o.oo 0,00 194 ooo.oo 
0,00 1 500 ooo.oo 18 063 284,96 

o.oo 0,00 -1 066168,80 

0,00 0,00 695 488,80 

0,00 1 500 000,00 17 692 604,96 

z tego: 

w tym: 

na programy zakup i objęcie 
finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

zakupy 
środków, o wkładów do 

inwestycyjne 
których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3, 

16 17 18 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

11138,80 o.oo o.oo 
11 138,80 o.oo o.oo 
11 138,80 o.oo o.oo 

-11138,80 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 

32 780,40 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

194 ooo.oo o.oo 0,00 

226 780,40 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

194 ooo.oo o.oo o.oo 
194 ooo.oo o.oo o.oo 

17 041 784,96 0,00 1 021 500,00 

-1 066 168,80 0,00 0,00 

695 488,80 0,00 0,00 

16 671 104,96 0,00 1 021 500,00 

Strona 9 ze 


